
Fahrplan- und Tarifauskunft: 05231/977681 Internet: www.twv-bus.de E-Mail: info@twv-bus.de

428001 428003 428005 428007 428009 428011 428013 428015 428017 428019 428021 428023 428025 428027 428029 428031 428033 428035 428037 428039 428041 428043 428045 428047 428049 428051 428053 428055 428057 428059 428061

Verkehrsbeschränkung Do Do Do

BO Bahnhof / ZOB (2) 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30

BO Eidinghausener Str. 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31

BO Werre-Park 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33

BO Rehme Energie-Forum-Innovation 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34

BO Rehme Max-Planck-Str. 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38

BO Rehme Bürgerhaus 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39

BO Rehme Kurt-Viole-Str. 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41

BO Rehme Krachts Kamp 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42

BO Rehme Sachsenweg 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43

BO Rehme Meierfreundstr 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44

BO Rehme Karl-Brandt-Str. 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45

BO Rehme Energie-Forum-Innovation 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47

BO Werre-Park 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48

BO Eidinghausener Str. 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50

BO Bahnhof / ZOB (1) 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53

Fahrplan- und Tarifauskunft: 05231/977681 Internet: www.twv-bus.de E-Mail: info@twv-bus.de

Fahrtnummer 428002 428004 428006 428008 428010 428012 428014 428016 428018 428020 428022 428024 428026 428028 428030 428032 428034 428036 428038 428040 428042 428044 428046 428048 428050 428052 428054 428056 428058 428060 428062 428064

Verkehrsbeschränkung Do Do Do Do

BO Bahnhof / ZOB (1) 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00

BO Bismarckstr. - 07:01 - 08:01 - 09:01 - 10:01 - 11:01 - 12:01 - 13:01 - 14:01 - 15:01 - 16:01 - 17:01 - 18:01 - 19:01 - 20:01 - - - -

BO Klinik Porta Westfalica 06:33 - 07:33 - 08:33 - 09:33 - 10:33 - 11:33 - 12:33 - 13:33 - 14:33 - 15:33 - 16:33 - 17:33 - 18:33 - 19:33 - 20:33 21:03 21:33 22:03

BO Südbahnhof 06:35 07:02 07:35 08:02 08:35 09:02 09:35 10:02 10:35 11:02 11:35 12:02 12:35 13:02 13:35 14:02 14:35 15:02 15:35 16:02 16:35 17:02 17:35 18:02 18:35 19:02 19:35 20:02 20:35 21:05 21:35 22:05

BO Bali-Therme 06:36 07:03 07:36 08:03 08:36 09:03 09:36 10:03 10:36 11:03 11:36 12:03 12:36 13:03 13:36 14:03 14:36 15:03 15:36 16:03 16:36 17:03 17:36 18:03 18:36 19:03 19:36 20:03 20:36 21:06 21:36 22:06

BO Uhlandstr. 06:37 07:04 07:37 08:04 08:37 09:04 09:37 10:04 10:37 11:04 11:37 12:04 12:37 13:04 13:37 14:04 14:37 15:04 15:37 16:04 16:37 17:04 17:37 18:04 18:37 19:04 19:37 20:04 20:37 21:07 21:37 22:07

BO Krankenhaus 06:38 07:05 07:38 08:05 08:38 09:05 09:38 10:05 10:38 11:05 11:38 12:05 12:38 13:05 13:38 14:05 14:38 15:05 15:38 16:05 16:38 17:05 17:38 18:05 18:38 19:05 19:38 20:05 20:38 21:08 21:38 22:08

BO Herzzentrum 06:39 07:06 07:39 08:06 08:39 09:06 09:39 10:06 10:39 11:06 11:39 12:06 12:39 13:06 13:39 14:06 14:39 15:06 15:39 16:06 16:39 17:06 17:39 18:06 18:39 19:06 19:39 20:06 20:39 21:09 21:39 22:09

BO Brandenburger Str. 06:40 07:07 07:40 08:07 08:40 09:07 09:40 10:07 10:40 11:07 11:40 12:07 12:40 13:07 13:40 14:07 14:40 15:07 15:40 16:07 16:40 17:07 17:40 18:07 18:40 19:07 19:40 20:07 20:40 21:10 21:40 22:10

BO Georgstr. 06:40 07:07 07:40 08:07 08:40 09:07 09:40 10:07 10:40 11:07 11:40 12:07 12:40 13:07 13:40 14:07 14:40 15:07 15:40 16:07 16:40 17:07 17:40 18:07 18:40 19:07 19:40 20:07 20:40 21:10 21:40 22:10

BO Albert-Rusch-Straße 06:41 07:08 07:41 08:08 08:41 09:08 09:41 10:08 10:41 11:08 11:41 12:08 12:41 13:08 13:41 14:08 14:41 15:08 15:41 16:08 16:41 17:08 17:41 18:08 18:41 19:08 19:41 20:08 20:41 21:11 21:41 22:11

BO Hagenstr. 06:41 07:08 07:41 08:08 08:41 09:08 09:41 10:08 10:41 11:08 11:41 12:08 12:41 13:08 13:41 14:08 14:41 15:08 15:41 16:08 16:41 17:08 17:41 18:08 18:41 19:08 19:41 20:08 20:41 21:11 21:41 22:11

BO Neustädter Schule 06:42 07:09 07:42 08:09 08:42 09:09 09:42 10:09 10:42 11:09 11:42 12:09 12:42 13:09 13:42 14:09 14:42 15:09 15:42 16:09 16:42 17:09 17:42 18:09 18:42 19:09 19:42 20:09 20:42 21:12 21:42 22:12

BO Tempelhofer Weg 06:43 07:10 07:43 08:10 08:43 09:10 09:43 10:10 10:43 11:10 11:43 12:10 12:43 13:10 13:43 14:10 14:43 15:10 15:43 16:10 16:43 17:10 17:43 18:10 18:43 19:10 19:43 20:10 20:43 21:13 21:43 22:13

BO Turmstr. 06:44 07:11 07:44 08:11 08:44 09:11 09:44 10:11 10:44 11:11 11:44 12:11 12:44 13:11 13:44 14:11 14:44 15:11 15:44 16:11 16:44 17:11 17:44 18:11 18:44 19:11 19:44 20:11 20:44 21:14 21:44 22:14

BO Brüderstr. 4 06:45 07:12 07:45 08:12 08:45 09:12 09:45 10:12 10:45 11:12 11:45 12:12 12:45 13:12 13:45 14:12 14:45 15:12 15:45 16:12 16:45 17:12 17:45 18:12 18:45 19:12 19:45 20:12 20:45 21:15 21:45 22:15

BO Georgstr. 06:46 07:13 07:46 08:13 08:46 09:13 09:46 10:13 10:46 11:13 11:46 12:13 12:46 13:13 13:46 14:13 14:46 15:13 15:46 16:13 16:46 17:13 17:46 18:13 18:46 19:13 19:46 20:13 20:46 21:16 21:46 22:16

BO Brandenburger Str. 06:47 07:14 07:47 08:14 08:47 09:14 09:47 10:14 10:47 11:14 11:47 12:14 12:47 13:14 13:47 14:14 14:47 15:14 15:47 16:14 16:47 17:14 17:47 18:14 18:47 19:14 19:47 20:14 20:47 21:17 21:47 22:17

BO Herzzentrum 06:48 07:15 07:48 08:15 08:48 09:15 09:48 10:15 10:48 11:15 11:48 12:15 12:48 13:15 13:48 14:15 14:48 15:15 15:48 16:15 16:48 17:15 17:48 18:15 18:48 19:15 19:48 20:15 20:48 21:18 21:48 22:18

BO Krankenhaus 06:49 07:16 07:49 08:16 08:49 09:16 09:49 10:16 10:49 11:16 11:49 12:16 12:49 13:16 13:49 14:16 14:49 15:16 15:49 16:16 16:49 17:16 17:49 18:16 18:49 19:16 19:49 20:16 20:49 21:19 21:49 22:19

BO Uhlandstr. 06:50 07:17 07:50 08:17 08:50 09:17 09:50 10:17 10:50 11:17 11:50 12:17 12:50 13:17 13:50 14:17 14:50 15:17 15:50 16:17 16:50 17:17 17:50 18:17 18:50 19:17 19:50 20:17 20:50 21:20 21:50 22:20

BO Bali-Therme 06:50 07:17 07:50 08:17 08:50 09:17 09:50 10:17 10:50 11:17 11:50 12:17 12:50 13:17 13:50 14:17 14:50 15:17 15:50 16:17 16:50 17:17 17:50 18:17 18:50 19:17 19:50 20:17 20:50 21:20 21:50 22:20

BO Südbahnhof 06:52 07:19 07:52 08:19 08:52 09:19 09:52 10:19 10:52 11:19 11:52 12:19 12:52 13:19 13:52 14:19 14:52 15:19 15:52 16:19 16:52 17:19 17:52 18:19 18:52 19:19 19:52 20:19 20:52 21:22 21:52 22:22

BO Klinik Porta Westfalica - 07:21 - 08:21 - 09:21 - 10:21 - 11:21 - 12:21 - 13:21 - 14:21 - 15:21 - 16:21 - 17:21 - 18:21 - 19:21 - 20:21 - 21:24 - 22:24

BO Bismarckstr. 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:26 21:53 22:26

BO Bahnhof / ZOB (2) 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:27 21:54 22:27

Do = nur Donnerstags

Montag - Freitag

ZOB - Werre-Park - Rehme - ZOB

428

ZOB - Südstadt - Krankenhaus - Herzzentrum - ZOB

Montag - Freitag



Fahrplan- und Tarifauskunft: 05231/977681 Internet: www.twv-bus.de E-Mail: info@twv-bus.de

Fahrtnummer 428201 428203 428205 428207 428209 428211 428213 428215 428217 428219 428221 428223 428225 428227 428229 428231 428233 428235 428237 428239 428241 428243 428245 428247 428249 428251 42801 42803 42805

Verkehrsbeschränkung WZ WZ WZ WZ WZ WZ WZ WZ WZ WZ

BO Bahnhof / ZOB (2) 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 14:00 16:00 18:00

BO Eidinghausener Str. 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 14:01 16:01 18:01

BO Werre-Park 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 14:03 16:03 18:03

BO Rehme Energie-Forum-Innovation 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 14:04 16:04 18:04

BO Rehme Max-Planck-Str. 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 14:08 16:08 18:08

BO Rehme Bürgerhaus 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 14:09 16:09 18:09

BO Rehme Kurt-Viole-Str. 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 14:11 16:11 18:11

BO Rehme Krachts Kamp 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 14:12 16:12 18:12

BO Rehme Sachsenweg 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 14:13 16:13 18:13

BO Rehme Meierfreundstr 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 14:14 16:14 18:14

BO Rehme Karl-Brandt-Str. 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 14:15 16:15 18:15

BO Rehme Energie-Forum-Innovation 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 14:17 16:17 18:17

BO Werre-Park 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 14:18 16:18 18:18

BO Eidinghausener Str. 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 14:20 16:20 18:20

BO Bahnhof / ZOB (1) 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 14:23 16:23 18:23

Fahrplan- und Tarifauskunft: 05231/977681 Internet: www.twv-bus.de E-Mail: info@twv-bus.de

Fahrtnummer 428202 428204 428206 428208 428210 428212 428214 428216 428218 428220 428222 428224 428226 428228 428230 428232 428234 428236 428238 428240 428242 428244 428246 428248 428250 42802 42804 42806

Verkehrsbeschränkung WZ WZ WZ WZ WZ WZ WZ WZ WZ WZ WZ

BO Bahnhof / ZOB (1) 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 14:30 16:30 18:30

BO Klinik Porta Westfalica 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 14:33 16:33 18:33

BO Südbahnhof 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 14:35 16:35 18:35

BO Bali-Therme 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 14:36 16:36 18:36

BO Uhlandstr. 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 14:37 16:37 18:37

BO Krankenhaus 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 14:38 16:38 18:38

BO Herzzentrum 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 14:39 16:39 18:39

BO Brandenburger Str. 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 14:40 16:40 18:40

BO Georgstr. 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 14:40 16:40 18:40

BO Albert-Rusch-Straße 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 14:41 16:41 18:41

BO Hagenstr. 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 14:41 16:41 18:41

BO Neustädter Schule 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 14:42 16:42 18:42

BO Tempelhofer Weg 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 14:43 16:43 18:43

BO Turmstr. 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 14:44 16:44 18:44

BO Brüderstr. 4 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 14:45 16:45 18:45

BO Georgstr. 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 14:46 16:46 18:46

BO Brandenburger Str. 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 14:47 16:47 18:47

BO Herzzentrum 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 14:48 16:48 18:48

BO Krankenhaus 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 14:49 16:49 18:49

BO Uhlandstr. 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 14:50 16:50 18:50

BO Bali-Therme 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 14:50 16:50 18:50

BO Südbahnhof 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 14:52 16:52 18:52

BO Klinik Porta Westfalica 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 14:54 16:54 18:54

BO Bismarckstr. 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 14:56 16:56 18:56

BO Bahnhof / ZOB (2) 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 14:57 16:57 18:57

WZ = nicht am 24. und 31.12.

Sonn- und FeiertagSamstag

428
ZOB - Werre-Park - Rehme - ZOB

ZOB - Südstadt - Krankenhaus - Herzzentrum - ZOB

Samstag Sonn- und Feiertag


